มิลลิเมตร ยาว ๔๐ เมตร จำนวน ๑ ม้วน และก๊ิบจับสลิง จำนวน ๖ ตัว องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม โดยวธิี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
                     จัดซ้ือสลิงสแตนเลสไส้เชือก ขนาด ๘ มิลลิเมตร ยาว ๔๐ เมตร จำนวน ๑ ม้วน และก๊ิบจับสลิง 
จำนวน ๖ ตัว องค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ร้านสุไลวัสดุ  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๖๔๐.-บาท (สองพันหกร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  รวมภาษีมูลค่า เพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน  และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๔  เดือนสิงหาคม  พ.ศ.๒๕๖๗ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม